
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,.občanský zákoník")

Prodávající: MULTIP Moravia s.r.o.
se sídlan Palackého l 135/ 27, 741 01 Nový Jičín
zastoupen: Ing. Bohumilem Benčákem, jednatelem
IČO: 16627971 DIČ: CZl6627971

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudeni
v Ostravě, oddíl C, vložka 632
email: kalkulace@multip.cz
telefon: 777 711 156

dále jen ,,prodávající"

Kupující:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno.
Merhautova, příspěvková organizace
se sídlem: Merhautova 590/15, 613 00 Brno
zastoupen: PhDr. Marcelou Křivákovou, Ph.D., ředitelkou
IČO: 00638005

dále jen ,,kupující"

prodávající a kupujÍcÍ dále v této smlouvě společně též jen jako ,,smluvní strany"

l.

l.

I. Předmět smlouvy
Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat (dodat) kupujícímu zboží - školní nábytek v
druhu, množství, ceně na základě nabídky ze dne 5.6.2025 dle specifikace uvedené v příloze č.
l této smlouvy (dále jen ,,Předmět plnění") a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
k Předmětu plněni a kupující se zavazuje Předmět plněni převzít a zaplatit prodávajicímu
.'jjednanou kupní cenu.

ll. Kupní cena
Kupní cena za Předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 230.077,69 KČ
DPH21%48.31631 Kč
Kupní cena celkem 278.394,- KČ

dále jen ,,Kupní cena".

2.
3.

4.

Podrobný rozpis Kupní ceny je uveden v příloze č. l této smlouvy.
V případě, že dojde ke změně základní sazby DPH, je prodávající oprávněn účtovat DPH v
platné výši.
Právo prodávajícího na zaplacení Kupní ceny vzniká okamžikem odevzdání Předmětu plnění
kupujícímu.



Ill. Místo plnění a termín dodání
l. Prodávající je povinen předat kupujícímu Předinět plněni v místě plnění. kterým je:

Lipová 18. 602 00 Brno v terminu do 18. - 27.8.2025.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou dluhu vůči prodávajícímu z tohoto nebo jakéhokoliv
jiného smluvního vztahu s prodávajícím není prodávající povinen dodat kupujícímu Předmět
plněni dle této smlouvy, dokud takový dluh kupujícIho vůči prodávajícímu nebude v celém
rozsahu uhrazen.

3. Prodávajici splní povinnost odevzdat Předmět plnění kupujicúnu, umožní-li mu nakládat
s Předmětem plněni v místě plněni dle odstavce l. tohoto článku této smlouvy. Při dodáni
Předmětu plnění nastanou účinky odevzdání Předmětu plněni kupujícímu jeho předáním
prvnímu dopravci. V případě, že kupující odmítne Předmět plněni převzít, splnil prodávající
svou povinnost odevzdat Předmět plněni okamžiken). kdy kupující odlnít| Předínět plněni
převzít.

4. Vlastnické právo k Předmětu plněni, jakož i nebezpečí škody na Předmětu plnční přechází na
kupujícího okamžikem, kdy prodávajici v souladu s odstavcem 3. tohoto Článku této smlouvy
splní svou povinnosti odevzdat kupujícímu Předmět plněni.

IV. Fakturace
l. Kupní cena .je splatná na základě fáktury vystavené prodávajícím Splatnost faktury se sjednává

do 15 dní od vystavení s tím, že prodávající doručí fakturu kupujícímu do pěti dnů od
vystaveni. V pochybnostech se n)á za to, že faktura byla doručena kupujícímu třetí den od
jejího vystaveni. Kupující výslovnč souhlasí se zasláním faktur v elektronické podobě na
emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

l.

2.

V. Doprava Předmětu plněni
Dopravou se rozunň dovoz Předínětu plněni do inÍsta plněni dle článku Ill. této smlouvy, nebo
zasláni poštou nebo zásilkovou službou. Roznos Předmětu plněni na niisto dodání je
kalkulován a realizován individuálně na žádost kupujícího.
Cena za dopravu .je součástí Kupní ceny.

l,
VI. Reklamace a záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu na Předmět plněni záruku za jakost
a na pevnost svarů kovových konstrukcí poskytuje prodávajÍcÍ záruku
Práva kupujícího z poskytnuté záruky za jakost se řídí Obchodními
MUL'řlP Moravia s.r.o.

v délce trvání 36 lnésíců
za jakost v délce 5 let.
podm inkami společnosti

VIl. Sankce
1. V případě, že prodáva.jici nesplní povinnost odevzdat Předmčt plnění řádně a včas ve sjednané

lhůtě .je povinen zaplatit kupujícítnu smluvní pokutu ve výši 0.05 % z Kupní ceny Předínětu
plnění nebo jeho části, s jejímž dodáním se prodávající dostal do prodlení, za každý započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením jakékoliv platby dle této smlouvy prodávajícímu je
kupující povinen zaplatit prodáva.jkíníu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Jestliže je nezbytné podle této smlouvy nebo podle zákona doručit jakoukoliv písemnost druhé

smluvní straně nebo je to vhodné z důvodu právní jistoty, má se za to, nebude-li prokázáno
datum jejího skutečného doručeni, že k doručeni písemnosti došlo třetího dne následujícího po
dni .je.jiho odesláni k doručení na adresu smluvní strany-adresáta uvedenou v záhlaví této
smlouvy, a to i v případě, pokud se zásilka s písemnosti vrátí smluvní straně - odesilateli - zpět z
jakéhokoliv důvodu. V případě doručování elektronickou poštou (emailem) nebo telefaxem se



písemnosti zasílají na kontaktní spojení smluvním stranátn prokazatelně známá a za doručené se
považují dnem odeslání druhé smluvní straně.

2. Kupujici není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy za prodávajícím bez
předchozího písemného souhlasu prodávajÍcÍho. Smluvní strany se tak ohledně pohledávek
kupujicího za prodávajícím v souladu s Ust. § 1881 odst. ] občanského zákoníku dohodly na
vyloučeni postoupeni těchto pohledávek.

3. Osoby podepsané za obě smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny jednat jinénem sinluvnkh
stran nebo v jejich zastoupeni. že si sln]ouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejitn
zněním.

4. Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu občma smluvními stranami, v případě, že .je smlouva
podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní stra-
ny, která ji podepíše později.

6. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
stnluv), ve znční pozdčjšich předpisů a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně uvedení metadat provede ob-
jednatel, který současnč zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé
smluvní straně do její datové schránky.

7. Kupující podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že se před jejím uzavřením podrobně
seznámil s Obchodními podmínkami společnosti M ULTIP Moravia s.r.o., jejichž znění platné ke
dni uzavřeni této smlouvy Noří přílohu č. l této smlouvy, tyto obchodní podmínky včetně jejich
případných zmčn .jsou k dispozici na internetových stránkách prodávajícího
https://www.multip.cz/obchodni-podminkY. Práva a povinnosti smluvních stran z této kupní
smlouvy se řídí též Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o., a to včetně
jejich případných budoucích změn.

8. Smlouva má následující přílohy, které jsou jeii nedílnou součásti:
- příloha č. l: specifikace zboží
- příloha č. 2: Obchodní podmínky společnosti MULTIP Moravia s.r.o. ze dne 1.4.2019.

V Brně dne: V Novém Jičíně dne: 05.06.2025

Kup

Stře la
zdravotnická Brno Merhautova,
příspěvková organizace

MLJLTIP Moravia s.r,o.
Ing. Bohumil Benčák

Jméno a příjmení: PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D.
hnkce

jednatel



Příloha č. l

>MLc
MULTIP

SŠ Mravotnická a VOŠ zdravotnická, Brno - cenová nabídka

ksl cena za ks cena za ks cena za pol. DPH za cena za

. b,n v Kč be" DPH za v Kč celkem v Kč polož. položkupol. název po]ozk} ,. DPH ks v Kč včetnč bez DPH celkem celkem

n,' DPH včetně DPH

Dodávka nábytku
učitelský PC stůl LEXA atyp " "" :"
367v/A - PC stůl s uzamyka- Adj
teľným kabelovým kanálem, 4?"
kovová kostra z jäklových profilů .'- ,,
v barvě RAL lx 1028 a lx 2004, .""

= pracovni deska LTD buk tl.25 %"ľY. .·A. "Yl, l, 'nm s ABS hranou, okopova ll 528.93 2 4"1,07 13 950|0:0 23 057,85 4 842.15 27 900.00
deska na celou výšku stolu LTD " " Ú,.
buk tl.18 mm s ABS hranou, 4 .;
kabelové průchodky v pracovni .'q'
desce a na bocích, rozrnčr

- 150*65*76 cm, kovový držák .
' PC vpravo. I šuplík vlevo, bez

, výsuvu pro klávesnici ; -.'skříň vysoká se spodními plný-
- mi uzam. dvířky a horními
" uzam. skleněnými dvířky typ

E85/Szz - rozměr 80*40*180cm,
provedeni LTD buk tl.18 mm s .'

].2. 2mm ABS hranou, spoje kolíkové l 8 900.83 l 869.17 10 770,Ô0 8 900.83 l 869.17 10 770.00
lepené, 3 výškově přestavitelné
police. kovovC rcktifikačni patky
seřiditelné z vnitřního prostom, W,' r
bezpečnostní kalené sklo,
úchytky kovové
lavice žákovská 2místná výškově
stavitelná MULTJP, typ 2870-5 3.M
-- kovový rám z plochooválných
profilů 35xl5 a 40x20 tnni, síly *;,';,.
],5 mm v barvě RAL (16X 1028,
16X 2004), háčky pro zavěšeni :""m
tašky, nohy jsou opatřeny :fů.Z

1.3, plastovými objímkami pro krytí 3·) 3 057.02 641.98 3 699,00 97 824.7') 'O 543.21 118 368.00
nastavovacích imbusových šroubů " " " " "
a plastovými návleky zabraňující
poškození podlahy s retifikací,
pracovni deska Umakart v dezé-
nu buk tl.19 mm s bukovým
nákližkem. rozměr 130*50 cm,
wlikost č. 5-7. záruka na kovové
svary 5 let
židle žákovská výškové stavi-
telná MULTIP, typ 1350 CPL -

].4. . . . 64 l 404,13 294,87 l 699,00 89 864,46 18 871.54 108 736,00kovový rám z plochoovalnych
profilů 35x15 a 40x20 mm, sily



1,5 mm v barvě RAL (32xl028, :,mg
32x2004), bezpečnostní plastová Š
objímka ke krytí nastavitelných ;:,. ':f
imbusových šroubů, nohy jsou
opatřeny plastovými návleky za-
braňujicf poškození podlahy, pod- Nl ·
sedák s plastovými ekínenty pro N'
uložení židle do košíku, sedák a ;-- '
opěrák tvarovaná buková vice- :4'
vrstvá překližka s CPL fólií, bez- 't,,
pečnostní krytí vyčnívajíckh " . ',e
části nýtů na opěráku, vel. č. 5 ' .h "
7? záruka na kovové svary 5 let
židle LIMA otočná na plynovém
pIstu, s kolečky, typ 1512

. Fčalouněný sedák a opěrák,
podnož a ramena jsou vyrobena z

2vµ1.5, plochooválu 38 x 20 mm, pods'" 2 3 231,40 678,60 3 910:9 6 462,81 l 357,19 7 820,00
dák z jäklového profilu 30 x 15

p rmm v barvč RAL ( lxl028, lx }""
2004), čalounění sv.šedé Cagli ,-?
d2, výškové nastaveni 42-55 cm,
záruka na kovové svary 5 let ; ·.
Dodávka nábytku celkem 226 110,74 47 483,26 273 594,00

Ostatní náklady
2. ĺ. roznos, ustavení a montáž l 3 966.94 833,06 4 800,00 3 966.94 833,06 4 800.00
2.2. doprava l 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady celkem 3 966,94 833,06 4 800,00

Za zakázku celkem v KČ (bez DPH, DPH
21%, S DPH)

2?0 077,69 48 316,31 278 394,00

Upřesnění k cenové specifikaci:
a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 70.000,- KČ
b) v případě, že dojde ke změně základní sazby DPH, je prodávající zhotovitel oprávněn účtovat
DPH v platné výši


